
Supakuok Kalėdas
Ukrainos vaikams
Supakuok Kalėdas
Ukrainos vaikams

Ho Ho Hooooooo !!!!!!!
Brangieji!!!!!!!!

Šią Kalėdų šventę turime galimybę įžiebti laimės žiburius vaikų akyse,
kuriems to dabar reikia kaip niekada. Jūsų meilė ir rūpestis gali

sukurti tikrą stebuklą, supakuotą į mažą kalėdinę dėžutę.
Įsivaizduokite, kaip dalelė jūsų širdies, jūsų tikėjimo, jūsų vilties

keliauja tūkstančius kilometrų tam, kad sušildytų mažo vaiko širdelę
Ukrainoje.

Prisijunkite prie akcijos „Supakuok Kalėdas Ukrainos vaikams"! Vilniaus
Kalėda asmeniškai pristatys jūsų surinktas dovanas į Charkivą bei

išlaisvintas teritorijas, kur kartu su šventiniu renginiu įteiks šias
stebuklingas dėžutes vaikams. Tai daugiau nei tik dovanos. Tai mūsų
šilumos, rūpesčio, palaikymo simboliai, kuriuos galime padovanoti

vaikams, kuriems to labiausiai reikia.

Tegul kiekviena dovana tampa ryškia Kalėdų žvaigžde, kuri padės vaikams
pajusti tikrą šventę ir pamatyti šviesą ateityje. Kalėdos – tai

stebuklas, ir jūs galite tapti jo dalimi. Supakuokite savo meilę į
dėžutę, ir kartu mes padovanosime vaikams tikrą pasaką.

Padarykime šias Kalėdas ypatingas! Kartu mes tai galime!!!
Labai norime pasidžiaugti, kad šiais metais prie akcijos prisidėjo
Lietuvos savivaldybių seniūnų asociacija ir Lietuvos savivaldybių

viešųjų bibliotekų asociacija, todėl dovanas Ukrainai galite gabenti ne
tik į Senelio rezidenciją A. Mickevičiaus viešojoje bibliotekoje

Vilniuje, Trakų g. 10, bet ir į artimiausią seniūniją ar viešają
biblioteką.

Visada Jūsų –
Mylintis Vilniaus Kalėda



 Visada Jūsų –
 Mylintis Vilniaus Kalėda

 

Akcijos informaciniai partneriai:
Savaitraštis „TV Savaitė“

Radijo stotis „XFM“
Senelio dovanas veža – „Venipak“

 
Informacija suteikiama telefonu +37062292662 arba

el. paštu rezidencija.vilnius@gmail.com

Visos dovanos skirstomos į kategorijas BERNIUKAI, MERGAITĖS , kuriose daiktai
skirstomi ir pagal amžių 0-3, 4-6, 7-11, 12-14.

Labai prašome dovanas pažymėti raidėmis B (berniukams), M (mergaitėms),
įskaitomoje vietoje, bei užrašyti amžių pagal rekomenduojamas grupes. Dar

geriau, jei atspausdinsite Kalėdų Senelio.
Rekomenduojame įdėti šių dovanų vaikams iki 6 metų: smulkūs žaisliukai,

higienos reikmenys (dantų pasta, šepetėliai, kremukai, higieninės servetėlės),
rūbeliai, plaukų gumytės mergaitėms ir, aišku, saldumynai. Gali būti atvirutė,

sveikinanti su šventėmis ir linkėjimais lietuvių bei ukrainiečių kalbomis.
Vaikams nuo 6 metų: įvairūs smulkūs žaisliukai, higienos reikmenys (dantų pasta,

šepetėliai, kremukai, higieninės servetėlės), kanceliarinės prekės (pieštukai,
flomasteriai, liniuotės, penalai), rūbeliai, kojinytės, saldumynai. Gali būti atvirutė,

sveikinanti su šventėmis ir linkėjimais lietuvių bei ukrainiečių kalbomis. 
LABAI PRAŠOME, kad visi skysčiai būtų papildomai supakuoti į atskirus
hermetinius maišelius. Jeigu į dovanas dedate nefasuotus saldumynus,

pageidautina, kad jie būtų supakuoti į atskirus sandarius maišelius. Nesupakuoti
saldumynai gali pradėti tirpti nuo atmosferos poveikio.

LABAI LABAI PRAŠOME nekrauti į dėžutes namuose esančių nereikalingų niekučių,
sulaužytų ar neveikiančių žaislų, neveikiančios buitinės technikos. Turėkite

omenyje, kad pakuojate dovaną, kuri pasieks net ir pačius labiausiai nuskriaustus,
deokupuotus Charkovo srities miestelius. Tad dovanėles rinkite protingai,

atsižvelgdami į rekomendacijas. Pakuokite džiausmą!
Batų ar kitokios dėžutės NEGALI būti apvyniotos šventiniu pakavimo popieriumi.
Senelis važiuos per Lenkijos–Ukrainos sieną, todėl visos dovanos turi būti lengvai

patikrinamos. Dovanos į šventinį popierių bus supakuotos jau Ukrainoje.
Pakavimo popierių pridėkite atskirai. Dėkojame už supratingumą.

Prie Senelio kelionės į Ukrainą galima prisidėti ir piniginiu pervedimu į specialią
kelionės sąskaitą: LT347044090113208233EUR

mailto:rezidencija.vilnius@gmail.com

